DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS CONTEMPORÂNEOS
PARA O ENSINO DE QUÍMICA E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA UMA EDUCAÇÃO
PROTAGONIZADORA: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de LUCAS FERREIRA
COSTA, MARLON HERBERT FLORA BARBOSA SOARES, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122375

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122375